
Protokolo / 

nutarimo data

Protokolo / nutarimo 

Nr.
Nutarimo tekstas

1. Pritarti nuostatai, kad dėl 2018 m. studentų priėmimo į Kauno kolegiją plano atnaujinimo gali būti organizauojamas 

elektroninis balsavimas.

2. Pritarti nuostatai, kad kolegijoje būtų formuojami studijų krypčių komitetai.

3. Sudaryti darbo grupę - N. Zinkevičienė, I. Stravinskienė, J. Bareikienė, G. Pilkis, A. Maliauskas - studijų krypties komiteto 

veiklos nuostatų projektui iki 2018-02-19 parengti.

4. Pritarti nuostatai, kad darbo užmokestis būtų didinamas visiems kolegijos dėstytojams, atsižvelgus į jų užimamo etato dydį 

ir pareigas, mokant priedą prie darbo užmokesčio.

1. 2018 m. nevykdyti studentų priėmimo į studijų programą "Aprangos dizainas".

2. 2018 m. nevykdyti studentų priėmimo į studijų programą "Tarptautinis verslas".

3. 2018 m. nevykdyti studentų priėmimo į studijų programą Interjero ir baldų projektavimas".

4. 2018 m. studentų priėmimo į Kauno kolegiją plane padidinti studijų vietų skaičių į studijų programos "Baldų ir medienos 

dirbinių gamyba" nuolatines studijas, kai numatomas studijų vietų skaičius - 60; valstybės finansuojamų studijų vietų skaičius - 

50, valstybės nefinansuojamų studijų vietų skaičius - 10.

5. 2018 m. vykdyti studentų priėmimą į studijų programos "Socialinė pedagogika" nuolatines studijas, kai numatomas studijų 

vietų skaičius - 20; valstybės finansuojamų studijų vietų skaičius - 10, valstybės nefinansuojamų studijų vietų skaičius - 10.
6. 2018 m. vykdyti studentų priėmimą į studijų programos "Performatyvus dizainas" nuolatines studijas, kai numatomas 

studijų vietų skaičius - 10; valstybės finansuojamų studijų vietų skaičius - 7, valstybės nefinansuojamų studijų vietų skaičius - 

3.
7. 2018 m. vykdyti studentų priėmimą į studijų programos "Maisto pramonės verslo vadyba" nuolatines studijas, kai 

numatomas studijų vietų skaičius - 40; valstybės finansuojamų studijų vietų skaičius - 30, valstybės nefinansuojamų studijų 

vietų skaičius - 10.

8. Į studijų programos "Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas" ištęstines studijas 2018 m. numatyti priėmimą tik į 

valstybės nefinansuojamas studijų vietas, kai planuojamas studijų vietų skaičius - 60.

1. Tvirtinti 2018 m. studentų priėmimo į Kauno kolegiją planą.

2. Tvirtinti studentų priėmimo vietų skaičių 2018 metams - 2338.

3. Tvirtinti bendrą studijų vietų skaičių 2018 metams - 6993.

1. Pritarti 2017 m. Akademinės tarybos Studijų ir taikomosios mokslo (meno) veiklos komiteto, Valdymo ir studijų kokybės 

užtikrinimo komiteto bei Finansų, infrastruktūros ir žmogiškųjų išteklių plėtros komiteto veiklos ataskaitoms.

2. Pritarti 2017 m. Akademinės tarybos veiklos ataskaitai.

AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMAI 2018 M.

PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-1
2018-02-05

2018-02-14
PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-2

2018-02-15
NUTARIMAS (2.2.)-

3-3

2018-02-22
PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-4



3. Tvirtinti studijų programos Kompiuterinių tinklų administravimas  specializacijas: kiberfizinių sistemų ir daiktų tinklų 

administravimas (angl. Cyber Physical Systems and IoT Administration ) ir kibernetinė sauga (angl. Cyber Security ).

4. Iki 2018 m. kovo 1 d. atnaujintą studijų programos Kompiuterinių tinklų administravimas  aprašą ir studijų planą pateikti 

Studijų tarnybai (atsakinga - D. Lukšaitė).

5. Tvirtinti Kauno kolegijos studentų laisvai pasirenkamų dalykų / modulių studijų organizavimo tvarką.

6. Tvirtinti 2018 m. studijų kainas.

7. Tvirtinti 2018 m. priėmimo į Kauno kolegiją taisykles.

8. Pritarti Kolegijos direktoriaus rinkimų viešo konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašui ir teikti jį kolegijos Tarybai 

tvirtinti.

9. Tvirtinti atnaujintą Akademinės tarybos komitetų sudėtį.

2018-02-22
NUTARIMAS (2.2.)-

3-5
Tvirtinti Studentų priėmimo į Kauno kolegiją 2018 m. taisykles.

2018-02-22
NUTARIMAS (2.2.)-

3-6
Tvirtinti Kauno kolegijos studentų laisvai pasirenkamų dalykų / modulių studijų organizavimo tvarką.

2018-03-07
PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-7

Pritarti atnaujintam Kauno kolegijos lėšų ir nuosavybės teise valdomo turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais tvarkos 

aprašui, išdėstant nauja redakcija, ir teikti jį tvirtinti kolegijos Tarybai.

1. Tvirtinti stojančiūjų į Kauno kolegiją 2019 metais konkursinių mokomųjų dalykų pagal studijų kryptis sąrašą (ir skelbti jį 

kolegijos interneto svetainėje).

2. Tvirtinti naują studijų programos "Performatyvus dizainas" (kodas 6531PX022) pavadinimą - "Mados dizainas".

3. Tvirtinti naują studijų programos "Maisto pramonės verslo vadyba" (kodas 6531LX086) pavadinimą - "Tarptautinis 

verslas".

4. Tvirtinti šias studjų programos "Tarptautinis verslas" specializacijas: "Maisto verslas", "E. verslas" ir "Tarptautinis 

marketingas".

5. Tvirtinti naują studijų programos "Įstaigų ir įmonių administravimas" (kodas 6531LX089) specializaciją "Logistikos 

administravimas".

6. Tvirtinti atnaujintą Ketinamų vykdyti studijų programų rengimo ir tvirtinimo bei vykdomų studijų programų tobulinimo 

Kauno kolegijoje tvarką, keičiant dokumento pavadinimą ir išdėstant jį nauja redakcija.

7. Tvirtinti atnaujintą Kauno kolegijos baigiamųjų darbų rengimo, gynimo, saugojimo ir kvalifikacinių egzaminų 

organizavimo tvarką, išdėstant ją nauja redakcija.

1. Atšaukti Akademinės tarybos 2017-12-07 posėdžio metu priimtą nutarimą dėl studijų programos "Verslo vadyba" 

pavadinimo keitimo (2017-12-18 protokolo Nr. (2.2.)-3-24, protokolinis nutarimas Nr. 3).

2018-02-22
PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-4

2018-04-17
PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-8

2018-04-20
NUTARIMAS (2.2.)-

3-9



2. Tvirtinti naują studijų programos "Maisto pramonės verslo vadyba" (kodas 6531LX086) pavadinimą - "Tarptautinis 

verslas".

3. Tvirtinti šias studijų programos "Tarptautinis verslas" specializacijas: "Maisto verslas", "E. verslas" ir "Tarptautinis 

marketingas".

4. Tvirtinti naują studijų programos "Įstaigų ir įmonių administravimas" (kodas 6531LX089) specializaciją "Logistikos 

administravimas".

5. Tvirtinti naują studijų programos "Performatyvus dizainas" (kodas - 6531PX022) pavadinimą - "Mados dizainas".

2018-04-20
NUTARIMAS (2.2.)-

3-10
Tvirtinti pridedamą Stojančiųjų į Kauno kolegiją 2019 metais konkursinių mokomųjų dalykų pagal studijų kryptis sąrašą.

2018-04-20
NUTARIMAS (2.2.)-

3-11

Pakeisti Kauno kolegijos baigiamųjų darbų / projektų rengimo, gynimo, saugojimo ir kvalifikacinių egzaminų organizavimo 

tvarką, patvirtintą Akademinės tarybos 2016 m. lapkričio 22 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-17 "Dėl Kauno kolegijos baigiamųjų 

darbų / projektų rengimo, gynimo, saugojimo ir kvalifikacinių egzaminų organizavimo tvarkos tvirtinimo", ir išdėstyti ją nauja 

redakcija.

2018-04-20
NUTARIMAS (2.2.)-

3-12

Pakeisti Ketinamų vykdyti studijų programų rengimo ir tvirtinimo bei vykdomų studijų programų tobulinimo Kauno 

kolegijoje tvarką, patvirtintą Akademinės tarybos 2015 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-12 "Dėl ketinamų vykdyti 

studijų programų rengimo ir tvirtinimo bei vykdomų studijų programų tobulinimo Kauno kolegijoje tvarkos tvirtinimo" ir 

išdėstyti ją nauja redakcija.

1. Pakeisti Priėmimo į Kauno kolegiją 2018 m. taisykles, papildant ir išdėstant nauja redakcija poskyrį "Minimalūs 

reikalavimai pretenduojantiems į valstybės finansuojamas vietas".

2. Sudaryti balsų skaičiavimo komisiją iš šių narių: R. Krygerienė, J. Morkūnienė, A. Maliauskas.

3. Tvirtinti slapto balsavimo dėl pretendentų tinkamumo eiti Kauno kolegijos direktoriaus pareigas biuletenio formą, turinį ir 

balsavimo sąlygas.

4. Tvirtinti balsų skaičiavimo komisijos protokolo formą.

5. Pretendentus Paulių Baltrušaitį, Mindaugą Misiūną ir Eugeniją Strazdienę laikyti tinkamais eiti Kauno kolegijos 

direktoriaus pareigas.

2018-05-02
NUTARIMAS (2.2.)-

3-14

Pakeisti Priėmimo į Kauno kolegiją 2018 m. taisykles, patvirtintas Akademinės tarybos 2018 m. vasario 22 d. nutarimo Nr. 

(2.2.)-3-5 "Dėl studentų priėmimo į Kauno kolegiją 2018 m. taisyklių tvirtinimo" ir išdėstyti poskyrį "Minimalūs reikalavimai 

pretenduojantiems į valstybės finansuojamas vietas" ir jo punktus nauja redakcija.

2018-04-20
NUTARIMAS (2.2.)-

3-9

2018-05-02
PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-13



2018-06-20
SKELBIMAS (2.2.)-3-

15

Vietoje Izabelės Rainytės Kauno kolegijos Tarybos nariu skelbiu Kauno kolegijos Studentų atstovybės prezidentą Mantą 

Gedrimą.

1. Tvirtinti Akademinės tarybos sekretorės Jurgitos Starkuvienės kandidatūrą.

2. Tvirtinti atnaujintą Akademinės tarybos komitetų sudėtį.

3. Tvirtinti Kauno kolegijos Studijų tvarkos pakeitimus, tvarką išdėstant nauja redakcija.

4. Tvirtinti Ketinamų vykdyti studijų programų rengimo ir tvirtinimo Kauno kolegijoje tvarkos, patvirtintos Akademinės 

tarybos 2015 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-12 (2018 m. balandžio 20 d. nutarimo Nr. (2.2.)-3-12 redakcija), 10.2. 

punkto pakeitimą, išdėstant jį nauja redakcija: "10.2. studijų programos aprašą, kai studijų dalykų / modulių aprašai rengiami 

vadovaujantis 6 priede pateiktomis rekomendacijomis".

5. Pritarti Kauno kolegijos organizacinės struktūros pertvarkos projektui.

6. Tvirtinti Kauno kolegijos Studijų krypties komiteto nuostatus.

2018-06-27
NUTARIMAS (2.2.)-

3-17
Tvirtinti Kauno kolegijos Studijų krypties komiteto nuostatus.

2018-06-27
NUTARIMAS (2.2.)-

3-18

Pakeisti Ketinamų vykdyti studijų programų rengimo ir tvirtinimo Kauno kolegijoje tvarkos, patvirtintos Akademinės tarybos 

2015 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-12 (2018 m. balandžio 20 d. nutarimo Nr. (2.2.)-3-12 redakcija), 10.2. punktą ir 

išdėstyti jį nauja redakcija: "10.2. studijų programos aprašą, kai studijų dalykų / modulių aprašai rengiami vadovaujantis 6 

priede pateiktomis rekomendacijomis".

2018-06-27
NUTARIMAS (2.2.)-

3-19

Pakeisti Kauno kolegijos Studijų tvarką, patvirtintą Akademinės tarybos 2014 m. rugsėjo 11 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-16 (2017 

m. birželio 26 d. nutarimo Nr. (2.2.)-3-9 redakcija), ir išdėstyti ją nauja redakcija.

1. Sudaryti balsų skaičiavimo komisiją iš šių narių: Viktorija Pikelytė, Viktorija Piščalkienė, Janina Morkūnienė.

2. Tvirtinti slapto balsavimo dėl direktoriaus teikiamų dekanų kandidatūrų tvirtinimo biuletenių formas, turinį ir sąlygas.

3. Tvirtinti balsų skaičiavimo komisijos protokolo formą.

4. Tvirtinti Kauno kolegijos direktoriaus Pauliaus Baltrušaičio teikiamų dekanų kandidatūras: 4.1. į Menų ir ugdymo fakulteto 

dekanės pareigas - Jolantą Bareikienę; 4.2. į Medicinos fakulteto dekano pareigas - Julių Dovydaitį; 4.3. į Technologijų 

fakulteto dekano pareigas - Giedrių Gecevičių; 4.4. į Verslo fakulteto dekanės pareigas - Dalią Ilevičienę.

2018-06-28
PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-20

PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-16
2018-06-20



1. Tvirtinti Kauno kolegijos fakulteto nuostatus.

2. Tvirtinti Kauno kolegijos Akademinės etikos kodeksą.

2018-09-04
NUTARIMAS (2.2.)-

3-22
Tvirtinti Kauno kolegijos Akademinės etikos kodeksą.

2018-09-04
NUTARIMAS (2.2.)-

3-23
Tvirtinti Kauno kolegijos fakulteto nuostatus.

1. Pritarti Kauno kolegijos organizacinės struktūros, patvirtintos 2018 m. birželio 21 d. Tarybos nutarimu Nr. (2.1.)-2-5, 

pakeitimams - kai naikinamas Infrastruktūros ir paslaugų departamentas; įkuriama Teisės ir dokumentų valdymo tarnyba 

sujungiant Dokumentų valdymo ir Teisės skyrius; Bibliotekos pavadinimas keičiamas nauju "Biblioteka ir informacijos 

išteklių centras" - ir teikti juos tvirtinti kolegijos Tarybai.

2. Pritarti Kauno kolegijos Žmogiškųjų išteklių politikai.

3. Teigiamai vertinti 2017 m. Kauno kolegijoje atliktų tyrimų rezultatus, kolegijos mokslo taikomosios ir meno veiklos 

kokybę ir lygį.

4. Tvirtinti Kauno kolegijos studentų praktikų organizavimo tvarką.

2018-10-08
NUTARIMAS (2.2.)-

3-25
Tvirtinti Kauno kolegijos studentų praktikų organizavimo tvarką.

1. Tvirtinti naują studijų programos Kultūrinės veiklos organizavimas (kodas - 6531LX090) pavadinimą - Kultūros ir 

laisvalaikio vadyba.

2. Tvirtinti naują studijų programos Pardavimų vadyba (kodas - 6531LX087) pavadinimą - Pardavimai ir marketingas, studijų 

programą perregistruojant iš Verslo ir viešosios vadybos į Rinkodaros studijų kryptį.

3. Leisti rengti ketinamą vykdyti studijų programą Programų sistemos.

4. Tvirtinti Kauno kolegijos katedros nuostatus.

5. Pritarti siūlomiems Kauno kolegijos integruotos plėtros strategijos,  patvirtintos Kauno kolegijos tarybos 2012 m. gruodžio 

19 d. nutarimu Nr. (2.1)-2-1 (2014 m. sausio 9 d. nutarimu Nr. (2.1)-2-1, 2016 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. (2.1)-2-4 

nutarimu, nauja redakcija) pakeitimams.

6. Tvirtinti Plagiato prevencijos sistemos Kauno kolegijoje aprašą.

7.1. Sudaryti slapto balsavimo dėl kandidatų į studijų krypties komiteto pirmininkus balsų skaičiavimo komisiją iš trijų narių: 

Janina Morkūnienė, Renata Krygerienė, Austumas Maliauskas.

7.2. Tvirtinti slapto balsavimo dėl kandidatų į studijų krypčių komitetų pirmininkus biuletenio formą, turinį ir sąlygas.

7.3. Tvirtinti slapto balsavimo dėl kandidatų į studijų krypčių komitetų pirmininkus balsų skaičiavimo komisijos protokolo 

formą.

PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-26
2018-11-19

PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-24
2018-10-05

2018-09-04
PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-21



7.4. Tvirtinti Kauno kolegijos studijų krypčių komitetų pirmininkų kandidatūras:

7.4.1. Dailės studijų krypties komiteto pirmininkė - Sigita Grabliauskaitė;

7.4.2. Dizaino studijų krypties komiteto pirmininkė - dr. Inga Valentinienė;

7.4.3. Medijų meno studijų krypties komiteto pirmininkė - Svetlana Batura;

7.4.4. Meno objektų restauravimo studijų krypties komiteto pirmininkas - Bangutis Prapuolenis;

7.4.5. Vertimo studijų krypties komiteto pirmininkė - dr. Ligita Judickaitė - Pašvenskienė;

7.4.6. Kalbos studijų krypties komiteto pirmininkė - Asta Pukienė;

7.4.7. Pedagogikos studijų krypties komiteto pirmininkė - Asta Jakimavičienė;

7.4.8. Informatikos inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkas - dr. Dangis Rimkus;

7.4.9. Informacinių sistemų studijų krypties komiteto pirmininkė - Dalė Lukšaitė;

7.4.10. Elektros inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkas - dr. Giedrius Blažiūnas;

7.4.11. Elektronikos inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkas - dr. Giedrius Blažiūnas;

7.4.12. Matavimų inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkas - Aurelijus Živatkauskas;

7.4.13. Aplinkos inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkė - Vytautė Juodkienė;

7.4.14. Medžiagų technologijų studijų krypties komiteto pirmininkė - Daiva Sajek;

7.4.15. Maisto technologijų studijų krypties komiteto pirmininkė - dr. Ingrida Kraujutienė;

7.4.16. Viešojo maitinimo studijų krypties komiteto pirmininkė - Žydronė Žarskienė;

7.4.17. Žemės ūkio studijų krypties komiteto pirmininkė - Ina Živatkauskienė;

7.4.18. Reabilitacijos studijų krypties komiteto pirmininkė - Milda Gintilienė;

7.4.19. Medicinos technologijų studijų krypties komiteto pirmininkė - dr. Rasa Volskienė;

7.4.20. Mitybos studijų krypties komiteto pirmininkė - Ingrida Viliušienė;

7.4.21. Slaugos ir akušerijos studijų krypties komiteto pirmininkė - Vilma Rastenienė;

7.4.22. Burnos priežiūros studijų krypties komiteto pirmininkė - Daiva Mačiulienė;

7.4.23. Farmacijos studijų krypties komiteto pirmininkas - Aurimas Galkontas;

7.4.24. Kosmetologijos studijų krypties komiteto pirmininkė - Žaneta Mickienė;

7.4.25. Socialinio darbo studijų krypties komiteto pirmininkė - Virginija Kondratavičienė;

7.4.26. Komunikacijos studijų krypties komiteto pirmininkas - Albertas Juodeika;

7.4.27. Teisės studijų krypties komiteto pirmininkė - Kristina Lukauskaitė - Valatkė;

7.4.28. Verslo studijų krypties komiteto pirmininkė - dr. Raminta Andrėja Ligeikienė;

7.4.29. Vadybos studijų krypties komiteto pirmininkė - Aušra Arminienė;

7.4.30. Finansų studijų krypties komiteto pirmininkas - dr. Arvydas Kazakevičius;

7.4.31. Apskaitos studijų krypties komiteto pirmininkė - Erika Besusparienė;

PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-26
2018-11-19



7.4.32. Turizmo ir poilsio studijų krypties komiteto pirmininkas - dr. Andrius Brusokas.

1. Tvirtinti naują studijų programos Kultūrinės veiklos organizavimas (kodas - 6531LX090) pavadinimą - Kultūros ir 

laisvalaikio vadyba.

2. Tvirtinti naują studijų programos Pardavimų vadyba (kodas - 6531LX087) pavadinimą - Pardavimai ir marketingas, ją 

perregistruojant į Rinkodaros studijų kryptį.

2018-11-20
NUTARIMAS (2.2.)-

3-28
Tvirtinti Kauno kolegijos katedros nuostatus.

2018-11-20
NUTARIMAS (2.2.)-

3-29
Tvirtinti Plagiato prevencijos sistemos Kauno kolegijoje aprašą.

Tvirtinti studijų krypčių komitetų pirmininkus:

1. Dailės studijų krypties komiteto pirmininkė - Sigita Grabliauskaitė;

2. Dizaino studijų krypties komiteto pirmininkė - dr. Inga Valentinienė;

3. Medijų meno studijų krypties komiteto pirmininkė - Svetlana Batura;

4. Meno objektų restauravimo studijų krypties komiteto pirmininkas - Bangutis Prapuolenis;

5. Vertimo studijų krypties komiteto pirmininkė - dr. Ligita Judickaitė - Pašvenskienė;

6. Kalbos studijų krypties komiteto pirmininkė - Asta Pukienė;

7. Pedagogikos studijų krypties komiteto pirmininkė - Asta Jakimavičienė;

8. Informatikos inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkas - dr. Dangis Rimkus;

9. Informacinių sistemų studijų krypties komiteto pirmininkė - Dalė Lukšaitė;

10. Elektros inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkas - dr. Giedrius Blažiūnas;

11. Elektronikos inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkas - dr. Giedrius Blažiūnas;

12. Matavimų inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkas - Aurelijus Živatkauskas;

13. Aplinkos inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkė - Vytautė Juodkienė;

14. Medžiagų technologijų studijų krypties komiteto pirmininkė - Daiva Sajek;

15. Maisto technologijų studijų krypties komiteto pirmininkė - dr. Ingrida Kraujutienė;

16. Viešojo maitinimo studijų krypties komiteto pirmininkė - Žydronė Žarskienė;

17. Žemės ūkio studijų krypties komiteto pirmininkė - Ina Živatkauskienė;

18. Reabilitacijos studijų krypties komiteto pirmininkė - Milda Gintilienė;

19. Medicinos technologijų studijų krypties komiteto pirmininkė - dr. Rasa Volskienė;

20. Mitybos studijų krypties komiteto pirmininkė - Ingrida Viliušienė;

21. Slaugos ir akušerijos studijų krypties komiteto pirmininkė - Vilma Rastenienė;

PROTOKOLAS 

(2.2.)-3-26
2018-11-19

NUTARIMAS (2.2.)-

3-27
2018-11-20

NUTARIMAS (2.2.)-

3-30
2018-11-20



22. Burnos priežiūros studijų krypties komiteto pirmininkė - Daiva Mačiulienė;

23. Farmacijos studijų krypties komiteto pirmininkas - Aurimas Galkontas;

24. Kosmetologijos studijų krypties komiteto pirmininkė - Žaneta Mickienė;

25. Socialinio darbo studijų krypties komiteto pirmininkė - Virginija Kondratavičienė;

26. Komunikacijos studijų krypties komiteto pirmininkas - Albertas Juodeika;

27. Teisės studijų krypties komiteto pirmininkė - Kristina Lukauskaitė - Valatkė;

28. Verslo studijų krypties komiteto pirmininkė - dr. Raminta Andrėja Ligeikienė;

29. Vadybos studijų krypties komiteto pirmininkė - Aušra Arminienė;

30. Finansų studijų krypties komiteto pirmininkas - dr. Arvydas Kazakevičius;

31. Apskaitos studijų krypties komiteto pirmininkė - Erika Besusparienė;

32. Turizmo ir poilsio studijų krypties komiteto pirmininkas - dr. Andrius Brusokas.

NUTARIMAS (2.2.)-

3-30
2018-11-20


